
4WOG.1200.2712.7.2022 

Strona 1 z 1 
 

 
 
 
 

 Gliwice, dnia 16 lutego 2022 r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, 

przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 16.02.2022 r., w procedurze 

podstawowej pn: „Wykonanie napraw bieżących pojazdów mechanicznych, 

będących na ewidencji 4 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Gliwicach w 

podziale na 2 części”. 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE 
OFERTY: 

 
 

Nazwa 

Oferta 1 Oferta 2 Oferta 3 

MOTOKOZ Tomasz 
Kozik  
ul. Południowa 4 
43-210 Kobiór 
NIP: 6381570334 

Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe Euro-Cars 
Bogdan Gruszka 
ul. Hajducka 67 
41-500 Chorzów 
NIP: 6271760051 

NORD AUTO-SERVICE Sp. z 
o.o. Sp. K. Oddział Katowice 
ul. Hutnicza 20 
81-061 Gdynia 
NIP: 9581680112 

Cena 
brutto 

Część 1 240 436,40 zł  
 

Cena 
brutto 

Część 2  99 302,00 zł 77 900,00 zł 91 737,50 zł 

 
Oferta 1 została złożona z wykorzystaniem formatu .rar. 

 
 
 

 KOMENDANT 
 

 
 

 
płk Sebastian WOLSZCZAK 

 
 
 
 
 
 
 
Agata TABATH, tel. 261-111-370 
16.02.2022  r. 


